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2025 har vært et svært spesielt år for FourPhase. Et langt og betydningsfullt eierskap er avsluttet, vi går inn i et nytt 
kapittel med en eierstruktur som i enda større grad speiler hvem vi er: et teknologidrevet industriselskap bygget av 
mennesker som tar ansvar, eierskap og langsiktige valg – hver eneste dag. 

Vår ambisjon ligger fast: å styrke en solid posisjon som en global leder innen sikker og smart håndtering av sand og 
partikler. Nordsjøen står sterkt fremdeles, det er fortsatt her vi er størst. USA satsingen er i stadig utvikling hvor vi har 
etablert selskap og flyttet inn i trivelige lokaler. Vi har åtte år bak oss i Aserbajdsjan og kontrakt er fornyet med ytterligere 
to år. Vi har fått godt fotfeste i eksotiske Trinidad, og Midtøsten står nå for døren.  

Ved å kombinere vår egenutviklede DualFlow-teknologi med den digitale Observer-plattformen, leverte vi i år en operas-
jon helt fjernstyrt fra Aker BP sitt kontor i Stavanger - en milepæl for kunden, kanskje et vendepunkt for vår virksomhet. 
Vårt mantra har alltid rettet seg mot automatiserte løsninger og vi er overbeviste om at dette må til hvis vi skal være 
kostnadseffektive og bærekraftige - tilpasset et energimarked i kontinuerlig endring. 

Vi opplever at samarbeidet mellom store og små aktører blir tettere, ved at vi sammen, i større grad enn før, leverer 
helhetlige løsninger mot sluttkunden hvor vi oppnår økende erkjennelse av at sand og vann fortsatt er blant bransjens 
største utfordringer. Nettopp her vet vi at vår kompetanse, erfaring og teknologi gjør oss til en relevant og langsiktig 
bidragsyter. 

FourPhase står i dag på et solid fundament, vi har en bred og gjennomprøvd produktportefølje, et godt omdømme og 
sterke drivere knyttet til digitalisering og IoT. Med, økt krav til utvinning av resterende ressurser, strengere ESG-krav, gir 
dette oss en fordel ved ekspansjon i nye regioner og industrier som fiskeoppdrett på land hvor vår erfaring fra olje og 
gass tilfører næringen betydelig verdi. Dette gir oss både ansvar og muligheter både nasjonalt og internasjonalt – og det 
gir oss flere ben å stå på. 

Vi bruker bevisst begrepet solnedgang om olje- og gassnæringen. Ikke som et uttrykk for tilbakegang, men som en 
erkjennelse av at næringen har passert sitt volumtoppunkt. Med det følger også et økt ansvar ved at vi nå skal utnytte 
eksisterende ressurser bedre enn noen gang, med lavere kostnader, lavere risiko og lavere karbonavtrykk. Vi ser frem til en 
lang og fin solnedgang hvor vi vet at FourPhase har en tydelig og viktig rolle å spille. 

Til slutt: Det er menneskene som utgjør forskjellen. Enten du er kunde, partner eller ansatt, 
er du en del av utviklingen vi nå går inn i. Vi ser frem til et enda tettere samarbeid i året som 
kommer – preget av tillit, faglighet og felles ambisjoner. 

Vi ønsker dere alle en riktig god jul og et trygt, spennende og givende nytt år. 
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